
Додаток 1 до рішення
Сокальської районної ради
від 10.01.2012  №191

             ЗВІТ  (щорічний)

1.Основні дані:
Назва програми: Програма розвитку альтернативної енергетики на території Сокальського району на 2019-2020роки
Номер та дата рішення про прийняття програм: №728 від 09.04.2019р
Заплановане фінансування:   375 000грн
Розпорядник коштів (виконавець програм): Фінансове управління Сокальської РДА.
Мета програми: використання коштів за цільовим призначенням на виконання Програми. 

2.Виконання заходів і завдань програми.

Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ
Планове 
фінансуван
ня (грн)

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ

Фактичне 
фінансуван
ня (касові 
видатки), 
грн

1

Програма розвитку 
альтернативної 
енергетики на 
території 
Сокальського району 
на 2019-2020роки

3719720  
 3719770

3220  
2620

295000  
80000

протягом 
2019

Використання коштів 
за цільовим 
призначенням на 
виконання Програми 
розвитку 
альтернативної 
енергетики на 
території 
Сокальського району 
на 2019-2020роки

3719720  
 3719770

3220  
2620

0,00    
18983

РАЗОМ 375,000 18,983

3.Аналіз використання коштів по програмах згідно проведених витрат.
№
п/п

Проведені витрати Од.вимір

у

К-сть Сума 

витрат, грн

1

Фінансування коштів 
за цільовим 
призначенням на 
виконання Програми 
розвитку 
альтернативної 
енергетики на 
території 
Сокальського району 
на 2019-2020роки

х х 18,983

4.Досягнення запланованих у Програмі результатів.

№ 
п/п

Опис Опис Кількісні, якісні показники

Місцеві ради району   
(Хоробрівська ср)

№ 
п/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Контрагент*

Заплановані програмою результати

Кількісні, якісні 
показники

Досягнені програмою результати



Начальник фінансового управління        _____________        Г.С.ЛЕОНОВА


